[image: image1.jpg]

Администрация Спасского муниципального округа
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 декабря  2025 г.

	№1135

	(
	О присвоении почтового адреса земельному участку
	(

На основании Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе  и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановления Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", в целях организации работы по внесению по материалам инвентаризации изменений и дополнений в сведения государственного адресного реестра по объектам адресации на территории Базловского отдела:
1. Присвоить почтовый адрес земельному участку с кадастровым номером 52:29:0120004:1728, общей площадью 1889+/-15 кв.м., Российская Федерация, Нижегородская область, Спасский муниципальный округ, с. Базлово, ул. Карла Маркса, з/у174.

2. Внести изменения и дополнения в Федеральную информационную адресную систему.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Спасского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Базловского территориального отдела администрации округа Х.Х. Фазулжанова.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава местного

самоуправления округа
	Т.В. Бирюкова

1612-1